



Simbiosis Agrícola S.A. de C.V.  
RFC: SAG080507AJ9  
Av. 5 de Mayo 611  
Col: Barrio de Jesus  
Tochtepec, Puebla CP: 75610

## FACTURA

Régimen Fiscal Emisor: (601) General de Ley Personas Morales  
No. Serie Certificado emisor: 00001000000413087670  
Fecha y hora de emisión: 2022-05-27T16:10:41  
Serie y folio: FA25057  
Lugar de emisión: 75610

No. Serie Certificado SAT: 00001000000502000436  
Fecha y hora de certificación: 2022-05-27T16:11:21  
Folio fiscal: 77F0E5E0-F895-C944-A20A-147AD695D0F2  
Tipo de comprobante: (I) Ingreso  
Versión del comprobante: 3.3

### Datos del Cliente

|                                        |                                                         |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V.   | Moneda: MXN                                             |
| EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C | Método de Pago: (PUE) Pago en una sola exhibición       |
| GRANADA, MIGUEL HIDALGO                | Forma de pago: (01) Efectivo                            |
| Ciudad de Mexico, Méx CP: 11520        | Uso del CFDI: (G03) Gastos en general                   |
| RFC: AFO840718MC9                      | Este documento es una representación impresa de un CFDI |

| Clave SAT | No. Artículo | Nombre                                                   | U.med.      | Unidades | Impuesto | Tasa | Precio | Descto. | Importe |
|-----------|--------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------|------|--------|---------|---------|
| 40172408  | 450-010      | TAPÓN PVC HIDRÁULICO CED-40 1" R (10)                    | H87 - PIEZA | 2        | 002-IVA  | 0.16 | 31.86  |         | 63.72   |
| 40171708  | M2703        | ADAPTADOR MACHO PVC HIDRÁULICO CED-40 CEMENTAR 3" R (15) | H87 - PIEZA | 2        | 002-IVA  | 0    | 50.48  |         | 100.96  |
| 40171617  | 33388        | TUBO PVC HIDRÁULICO SI RD-26 1" x 6 m C/BO CINA (12)     | MTR - METR  | 2        | 002-IVA  | 0.16 | 18.77  |         | 37.54   |
| 40183104  | TARMB13      | TAPÓN MACHO POLIPROPILENO 13 mm (1/2") R (28)            | H87 - PIEZA | 10       | 002-IVA  | 0.16 | 9.50   |         | 95.00   |

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|77F0E5E0-F895-C944-A20A-147AD695D0F2|2022-05-27T16:11:21|SCD110105654|G8djp/niREbnALnVC8JXbqednWbk99BNcAcMP59tzz4O3J+5HYPbW4nvJXdpR2pRb9GjhwHHYms+doIPRHp5YZYzgfj4kS0tlmwKMVQIRgW5dzTcEaR0fhpKaQTUTjNtsYLn7hXNVPXyJNdrTRdn8VrehUF9R/JwHIEgjdZxUv2kR+QQPdqlHqp1+rcE0PFOhykn9/OJfLsCv8uokK9M2snk3Djqme/scfypeGwdP3Gh2VjOjvcHNIA8N7zoXZd8B790+EGBqlRpOU6OzffUArirK23GwE5TyEelQnnVIRik5qjUWNwC2qmCZ7rkZ+TuyXjQ7HwREI

Sello digital del CFDI:

G8djp/niREbnALnVC8JXbqednWbk99BNcAcMP59tzz4O3J+5HYPbW4nvJXdpR2pRb9GjhwHHYms+doIPRHp5YZYzgfj4kS0tlmwKMVQIRgW5dzTcEaR0fhpKaQTUTjNtsYLn7hXNVPXyJNdrTRdn8VrehUF9R/JwHIEgjdZxUv2kR+QQPdqlHqp1+rcE0PFOhykn9/OJfLsCv8uokK9M2snk3Djqme/scfypeGwdP3Gh2VjOjvcHNIA8N7zoXZd8B790+EGBqlRpOU6OzffUArirK23GwE5TyEelQnnVIRik5qjUWNwC2qmCZ7rkZ+TuyXjQ7HwREIPY6AndEc+w==

Sello digital del SAT:

cOwQ49zEmDYLicE2bjJnHj5WKCJ6VGrjq9E28IH/R8E1jXfGbxCrcl7MHj7VhUXav6M1E9DYqT1ROC8VmaV5jgRMk3EUNKPQzy9Q64hNPHbAgcm4FZg9iGwIzNRT3uSVh7QXrXUAxxxG6Vf1c6db+1g+T8KE+2fZ8j+EI6Ze5nBwWMbtRdPWu9dxTEOB/vnAqYtxywZROCL5mO2emifdy+/3xEO1q/hbU5xthy9vst4c3dayCzA273M/Ry47gkSO7bH8yQc00JxICob5Vjiv/Qh67XstkFUTXNG0DnZ58D4BnXqH7qPQ4gndBkc7M6FHAmzAy9sQkRELrCrWSzmA==



IMPORTE EN LETRA:  
(Trescientos veintiocho pesos 63/100 m.n.)

|          |        |
|----------|--------|
| Subtotal | 297.22 |
| IVA 16%  | 31.41  |
| Total    | 328.63 |